

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยแยกขอยสังคมสงเคราะห์ 12 แยก 2-1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงขอยแยกขอยสังคมสงเคราะห์ 12 แยก 2-1

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตลาดพร้าว / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,110,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงขอยแยกขอยสังคมสงเคราะห์ 12 แยก 2-1

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 977,840.50 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โอภาส ลีลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ชนัธพงศ์ กุฑลาบเพ็ชรทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ฮาริส หะย็อมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 นิธิพล พิมพ์สวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปรังภวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซอยแยกซอยสมเด็จพระราชินี 12 แยก 2-1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: สำนักงานเขตตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 1.1 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 ยาวประมาณ 2. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 พร้อมฝาบ่อพักตะแกรง ชนิดกลมในผิวจราจร ตามแบบ มนท.-05 2.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มนท.-05 พร้อมฝาบ่อพักตะแกรง ชนิดกลมในผิวจราจร ตามแบบ มนท.-05 จำนวน 3. สร้างชั้นพื้นทางทิศลูกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ตามแบบ ชลพ.6/67	บพ/เมตร	61.000	5,272.00	321,592.00	1.3848	7,300.66	445,340.60
2		บ่อ	5.000	35,808.00	179,040.00	1.3848	49,586.91	247,934.59

ยาริส ทะชัยอมา

29 ตุลาคม 2567 11:37:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมยกขอยสิ่งสมเสคราะห์ 12 แยก 2-1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 สร้างชั้นพื้นทางดินลาดบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.10 ม. ตามแบบ ขลพ.6/67 เนื้อที่ประมาณ 4. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. พร้อมทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. ตามแบบ ขลพ.6/67 กว้างประมาณ 4.50 ม. หรือตามสภาพ	บาท/ตร.ม.	287.000	99.00	28,413.00	1.3848	137.09	39,346.32
4	4.1 สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. พร้อมทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. ตามแบบ ขลพ.6/67 กว้างประมาณ 4.50 ม. หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ	บาท/ตร.ม.	287.000	617.00	177,079.00	1.3848	854.42	245,218.99
รวมราคากลาง							977,840.50	

ชาริส ทะยี่อูมา

29 ตุลาคม 2567 11:37:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยแยกซอยสังคมสงเคราะห์ 12 แยก 2-1 ควยวิธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

(โอบาส ลีลา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชนัพงษ์ศ กุศลบพิตรทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นิธิพล พิมพ์สวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อาริส เพียอูมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง